
2024年 10月 吉日

お客様各位

株式会社オーシー

窓口営業時間変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。

この度事務効率化の一環として、2024年 ■ 月 1日 (金)よ り弊社窓口営業時間を

下記のとおり変更させていただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

1.該 当 部 署

2.変 更 日

3.受 付 時 間

記

オーシー本社 1階

2024年 11月 1日 (金)～

【変更前】 平日 (月 ～金)9時 00分～17時 00分

【変更後】 平日 (月 ～金)9時 00分～15時 00分

以上

【本件のお問い合わせ先】

株式会社オーシー カスタマーセンター

TEL   :097‐537-0404

受付時間 :9:00～ 15:00

く土。日・祝日、年末年始除く〉


